
                                                            Zarządzenie  Nr  25 / 2020                                      

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach

z dnia 02.09.2020 roku

w  sprawie:  zmiany  Zarządzenia  Nr  14/2020  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w

Starachowicach z dnia 14.07.2020 roku w sprawie określenia zadań i składu Komisji Socjalnej Zakładowego

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach.

Na  podstawie  §  3  ust.  2  Regulaminu  Gospodarowania  Środkami  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń

Socjalnych  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  4/2020  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej  w Starachowicach z dnia 29.01.2020r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Gospodarowania

Środkami  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w

Starachowicach  oraz   §  4  pkt  6  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 21/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Starachowicach  z  dnia  11.08.2020r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach, zarządza się co następuje:

§ 1

§ 1 Zarządzenia Nr 14/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach z dnia

14.07.2020 roku w sprawie określenia zadań i składu Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń

Socjalnych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach otrzymuje brzmienie:

„§ 1

1.  Powołuje  się  Komisję  Socjalną  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  w  Miejskim  Ośrodku

Pomocy Społecznej w Starachowicach, zwanej dalej Komisją Socjalną, w skład której wchodzą pracownicy

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach, członkowie Zakładowej Organizacji Związkowej

Związków Zawodowych Pracowników Socjalnych działającej przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w

Starachowicach  oraz  Związku  Zawodowego  Pracowników  Samorządowych  Gminy  Starachowice,

reprezentującej interesy załogi, w osobach:

1) Beata  Adamczyk  –  Zastępca  Głównego  Księgowego  oraz  reprezentant  Związku  Zawodowego

Pracowników Samorządowych Gminy Starachowice,

2) Renata Barszcz – kierownik Działu Usług Specjalistycznych dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi,

3) Jolanta Bogusławska – starszy specjalista ds. Kadr i Płac,

4) Anna Kaczmarek – Zastępca Dyrektora ds. Pomocy Społecznej i Spraw Rodzinnych,

5) Tomasz Margula – kierownik Klubu Integracji Społecznej,

6) Elżbieta Krucińska – zastępca kierownika Działu Pomocy Środowiskowej,

7) Agata Orłowska – inspektor w Dziale Świadczeń Rodzinnych i Alimentacyjnych,

8) Beata Tusińska – inspektor w Dziale Realizacji Świadczeń,



9) Renata  Wierzbińska  –  starszy  specjalista  pracy  socjalnej  reprezentant  Zakładowej  Organizacji

Związkowej Związków Zawodowych Pracowników Socjalnych działającej przy Miejskim Ośrodku

Pomocy Społecznej w Starachowicach

10) Aneta Gołębska – Zastępca Dyrektora ds. Usług Społecznych.”

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Socjalnej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 DYREKTOR

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
      w Starachowicach

      /-/
      Piotr Ambroszczyk


